
СОВЕТ
НОВОШЕШМИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д.80, 
с. Новошешминск,423190

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЯЦА ЧИШМЭ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
СОВЕТЫ

Совет урамы, 80,
Яца Чишмэ авылы,423190

тел.: С8-84348) 2-31-00. Факс: Г8-84348) 2-20-22. chishma@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

от «1_6» июля 2018 года № 47

«Об изменениях в составе аттестационной комиссии 
Новошешминского муниципального района»

В связи с выбытием некоторых членов аттестационной комиссии 

Новошешминского муниципального района, постановляю:

1. Включить в состав аттестационной комиссии Новошешминского 

муниципального района Васильеву Светлану Анатольевну -  заведующего 

сектором кадров Исполнительного комитета Новошешминского 

муниципального района и назначить секретарем данной комиссии, согласно 

приложению.

2. Исключить из состава данной комиссии Савельеву Л.А..

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя аппарата Совета Новошешминского муниципального района.

В.М. Козлов



Приложение 
к постановлению Г лавы 
Новошешминского муниципального 
района Республики Татарстан 
от «16» июля 2018 года № 47 
изменения:
постановление от 06.07.2006 № 18 
постановление от 13.04.2007 № 11 
постановление от 25.05.2011 № 18 
постановление от 07.11.2012 № 58 
постановление от 17.07.2013 № 30 
постановление от 28.11.2014 № 40 
постановление от 16.09.2015 № 53 
постановление от 01.02.2016 № 6

Состав
аттестационной комиссии 

Новошешминского муниципального района

Председатель комиссии:

Фасахов Р.Р. - руководитель Исполнительного комитета
Новошешминского муниципального района 
Республики Татарстан

Заместитель председателя комиссии:

Файзуллин И.Х. - руководитель Аппарата Совета
Новошешминского муниципального района 
Республики Татарстан

Секретарь комиссии:

Васильева С.А. - заведующий сектором кадров
Исполнительного комитета
Новошешминского муниципального района 
Республики Татарстан

Члены комиссии:

Губкина М.Д. - управляющий делами Исполнительного
комитета Новошешминского муниципального 
района Республики Татарстан



Темников В.В. - помощник Главы Новошешминского 
муниципального района Республики Татарстан 
по вопросам противодействия коррупции


